
664174-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 664174-2024 - Zadávání

Itálie – CT skener – Procedura aperta, sopra soglia comunitaria, art. 71 D.Lgs. 36/2023 &quot;
FORNITURA SCANNER DI TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA - DIP. DIAGNOSTICA E SANITA' 
PUBBLICA&quot; - CUP B33C22001990006 - APP. DIPDSP 2415
OJ S 213/2024 31/10/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Università di Verona - Direzione Tecnica Gare Acquisti e Logistica - Area Gare
E-mail: area.gare@ateneo.univr.it
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Vzdělávání

2. Řízení

Řízení
Název: Procedura aperta, sopra soglia comunitaria, art. 71 D.Lgs. 36/2023 &quot;
FORNITURA SCANNER DI TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA - DIP. DIAGNOSTICA E 
SANITA' PUBBLICA&quot; - CUP B33C22001990006 - APP. DIPDSP 2415
Popis: Procedura aperta, sopra soglia comunitaria, ai sensi dellart. 71 del D.Lgs. 36/2023 
&quot;FORNITURA DI UNO SCANNER DI TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA PER IL 
DIPARTIMENTO DI DIAGNOSTICA E SANITA' PUBBLICA DELLUNIVERSITA DI VERONA 
NELL' AMBITO DEL PROGETTO DI ECCELLENZA&quot; - CUP B33C22001990006 - APP. 
DIPDSP 2415
Identifikátor řízení: 9e474149-3328-4512-8b01-1ceb703b4b51
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33115100 CT skener

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 600 000,00 EUR

Obecné informace
Další informace: RUP. PROF. MIRKO D'ONOFRIO - AFFERENTE AL DIPARTIMENTO DI 
DIGNOSTICA E SANITA' PUBBLICA DELL'UNIVERSITA' DI VERONA
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 1
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 1

Důvody pro vyloučení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/664174-2024
mailto:area.gare@ateneo.univr.it


664174-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla 
legislazione nazionale: Motivi di esclusione previsti dal Disciplinare di gara in conformità al 
Codice dei Contratti Pubblici, D.Lgs.36/2023

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Procedura aperta, sopra soglia comunitaria, art. 71 D.Lgs. 36/2023 &quot;
FORNITURA SCANNER DI TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA - DIP. DIAGNOSTICA E 
SANITA' PUBBLICA&quot; - CUP B33C22001990006 - APP. DIPDSP 2415
Popis: Procedura aperta, sopra soglia comunitaria, ai sensi dellart. 71 del D.Lgs. 36/2023 
&quot;FORNITURA DI UNO SCANNER DI TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA PER IL 
DIPARTIMENTO DI DIAGNOSTICA E SANITA' PUBBLICA DELLUNIVERSITA DI VERONA 
NELL' AMBITO DEL PROGETTO DI ECCELLENZA&quot; - CUP B33C22001990006 - APP. 
DIPDSP 2415
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33115100 CT skener
Další klasifikace (cpv): 33115100 CT skener

Místo plnění
Obec: Verona
Nižší územní jednotka země (NUTS): Verona (ITH31)
Země: Itálie
Další informace: VERONA (VR)

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 04/12/2024
Doba trvání: 9 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 600 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: V. ART. 6.2 DEL DISCIPLINARE DI GARA
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: iti V. ART. 6.3 DEL DISCIPLINARE DI GARA



664174-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: OFFERTA TECNICA

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 80,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prezzo
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://univr.ubuy.cineca.it/PortaleAppalti/it/procedure/codice
/G00872

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Nepovolena
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: italština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 04/12/2024 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 04/12/2024 11:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Místo: Seduta pubblica espletata in modalità telematica
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunale amministrativo regionale per il Veneto
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Università di Verona - Direzione 
Tecnica Gare Acquisti e Logistica - Area Gare
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Università di Verona - 
Direzione Generale - Ufficio Legale
Organizace přijímající žádosti o účast: Università di Verona - Direzione Tecnica Gare Acquisti 
e Logistica - Area Gare

https://univr.ubuy.cineca.it/PortaleAppalti/it/procedure/codice/G00872
https://univr.ubuy.cineca.it/PortaleAppalti/it/procedure/codice/G00872


664174-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Università di Verona - Direzione Tecnica Gare Acquisti e Logistica - Area Gare
Registrační číslo: 93009870234
Poštovní adresa: Corticella Paradiso, 6
Obec: Verona
PSČ: 37129
Nižší územní jednotka země (NUTS): Verona (ITH31)
Země: Itálie
Kontaktní místo: dott. Fabrizio De Angelis
E-mail: area.gare@ateneo.univr.it
Telefon: +39 458425221-5220
Internetová adresa: http://www.univr.it
Profil kupujícího: http://www.univr.it
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace přijímající žádosti o účast

ORG-0002
Oficiální název: Tribunale amministrativo regionale per il Veneto
Registrační číslo: 80427570587
Poštovní adresa: via Cannaregio, 2277/2278
Obec: Venezia
PSČ: 30121
Nižší územní jednotka země (NUTS): Venezia (ITH35)
Země: Itálie
E-mail: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
Telefon: +39 041 2403911
Fax: +39 041 2759435
Internetová adresa: https://www.giustizia-amministrativa.it/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Università di Verona - Direzione Generale - Ufficio Legale
Registrační číslo: 93009870234
Poštovní adresa: Via dell'Artigliere, 8
Obec: Verona
PSČ: 37129
Nižší územní jednotka země (NUTS): Verona (ITH31)
Země: Itálie
E-mail: direzione.generale@ateneo.univr.it
Telefon: +39 0458028206
Internetová adresa: http://www.univr.it/
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

mailto:area.gare@ateneo.univr.it
http://www.univr.it
http://www.univr.it
mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
https://www.giustizia-amministrativa.it
mailto:direzione.generale@ateneo.univr.it
http://www.univr.it


664174-2024 Page 5/5

Identifikátor oznámení/verze: b2afa40d-53b7-420d-ae7f-868832a30bcd  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 30/10/2024 08:48:01 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: italština
Číslo zveřejnění oznámení: 664174-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 213/2024
Datum zveřejnění: 31/10/2024


